

**Bio Recycling A/S**  
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 41 93 33 99**

**Årsrapport**

**11. december 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021

---

Gert Rygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 11. december 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bio Recycling A/S Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa  CVR-nr.: 41 93 33 99 Stiftet: 11. december 2020 Regnskabsår: 11. december - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gert Rygaard, formand Jeppe Møller Jørgensen Johannes Palsson
<b>Direktion</b>	Kenneth Christian Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Advokatforbindelse</b>	Lindhardt Steffensen Advokater, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa
<b>Modervirksomhed</b>	Rygaard Fisketransport A/S, Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af organiske rest- og biprodukter

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.055 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.672 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/12 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.054.967</b>
2 Personaleomkostninger	-1.489.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-326.653
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.238.996</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-230.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.008.810</b>
4 Skat af årets resultat	-1.337.004
<b>Årets resultat</b>	<b>4.671.806</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000
Overføres til overført resultat	3.471.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.671.806</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2021
Note	<u>30/6 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Grunde og bygninger	7.250.897
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.731.638</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.731.638</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.267.842
Varebeholdninger i alt	<u>1.267.842</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.597.721
Andre tilgodehavender	78.912
Periodeafgrænsningsposter	34.821
Tilgodehavender i alt	<u>7.711.454</u>
Likvide beholdninger	<u>8.424.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.404.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.135.819</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2021
Note	<u>30/6 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
7 Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	4.034.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.234.306</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
8 Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	5.062.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.062.500</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	843.750
Gæld til pengeinstitutter	5.013.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.513.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.836
Selskabsskat	1.335.004
Anden gæld	4.558.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.837.013</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.899.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.135.819</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>10 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. december 2020	600.000	337.500	0	0	937.500
Kontant kapitaludvidelse	400.000	225.000	0	0	625.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.471.806	1.200.000	4.671.806
Overført til overført resultat	0	-562.500	562.500	0	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>4.034.306</b>	<b>1.200.000</b>	<b>6.234.306</b>

## Pengestrømsopgørelse

	11/12 2020 - 30/6 2021
Årets resultat	4.671.806
11 Reguleringer	1.323.902
12 Ændring i driftskapital	-2.334.970
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	3.660.738
Renteudbetalinger og lignende	-230.186
Pengestrøm fra ordinær drift	3.430.552
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>3.430.552</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-9.242.174
Salg af materielle anlægsaktiver	1.753.824
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-7.488.350</b>
Optaget langfristet gæld	5.906.250
Indskudt virksomhedskapital	937.500
Kontant kapitalforhøjelse	625.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	5.013.933
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>12.482.683</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>8.424.885</b>
Likvider 11. december	0
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>8.424.885</b>
<b>Likvider</b>	
Likvide beholdninger	8.424.885
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>8.424.885</b>

## Noter

---

11/12 2020  
- 30/6 2021

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjenste ved salg af bygning	569.941
	<u>569.941</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	569.941
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>569.941</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.432.646
Pensioner	54.400
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<u>1.489.318</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.133
Andre finansielle omkostninger	179.053
	<u>230.186</u>

## Noter

---

	11/12 2020 - 30/6 2021
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	1.335.004
Årets regulering af udskudt skat	2.000
	<b>1.337.004</b>
	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	8.719.951
Afgang i årets løb	-1.183.883
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>7.536.068</b>
Årets afskrivninger	-285.171
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-285.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>7.250.897</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	522.223
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>522.223</b>
Årets afskrivninger	-41.482
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-41.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>480.741</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 11. december	600.000
Kontant kapitaludvidelse	400.000
	<b>1.000.000</b>

Aktiekapitalen består af 600 stk. A-aktier á 1.000 kr. (2 stemmer pr. aktie) og 400 stk. B-aktier á 1.000 kr. (1 stemme pr. aktie).

## Noter

---

30/6 2021

---

### 8. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder

Indskudt af tilknyttet virksomhed	5.062.500
Indskudt af anden kapitalejer	843.750
	<hr/>
	5.906.250
Heraf forfalder inden for 1 år	-843.750
	<hr/>
	<b>5.062.500</b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<hr/> 0
---	---------

Der påbegyndes afdrag af gælden, når egenkapitalen udgør mindst 40% af den samlede balancesum. En eventuel restgæld forfalder dog senest i 2031.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i bygninger med bogført værdi på 7.551 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.014 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<hr/> t.kr.
Varebeholdninger	1.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.598

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet følgende lejeforpligtelser:

Lejemål med årlig forpligtelse på 59 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Leje af grund, hvorpå selskabets bygninger er opført, udgør 392 t.kr. pr. år. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel ved udgangen af en måned.

Leje af grund, hvorpå selskabets bygninger er opført, udgør 126 t.kr. pr. år. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. november 2021 og kan herefter opsiges med 24 måneders varsel.

Begge lejemål kan i henhold til lejekontrakterne kræves afleveret ryddet for bygninger mv., hvor den bogførte værdi udgør ca. 7.250 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rygaard Holding, Grenaa A/S, CVR-nr. 26385075, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	326.653
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-569.941
Øvrige finansielle omkostninger	230.186
Skat af årets resultat	1.337.004
	<u>1.323.902</u>

## Noter

---

	11/12 2020
	<u>- 30/6 2021</u>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>	
Ændring i varebeholdninger	-1.267.842
Ændring i tilgodehavender	-7.711.454
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>6.644.326</u>
	<u><b>-2.334.970</b></u>